
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 21/2019 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Jordanowie Śląskim 

 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I 

postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy  Jordanów Śląski 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą  

w Jordanowie Śląskim, z siedzibą w Urzędzie Gminy Jordanów Śląski, ul. Wrocławska 55, 

55-065 Jordanów Śląski, 

w składzie: 

1. Anna Renata Bill, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Jordanów Śląski 

2. Adam Capaja-Smolis, zgłoszony przez KWW KATARZYNY CIRÓG-
WOTALSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Jordanów Śląski 

3. Renata Barbara Dróżdż, zgłoszona przez KWW „HELENY GAWEŁ" 
(uzupełnienie składu), zam. Jordanów Śląski 

4. Anna Urszula Gaweł, zgłoszona przez KWW „HELENY GAWEŁ" (uzupełnienie 
składu), zam. Piotrówek 

5. Angelika Dżesika Ginardo, zgłoszona przez KWW KATARZYNY CIRÓG-
WOTALSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Jordanów Śląski 

6. Ewa Agnieszka Maciejak, zgłoszona przez KWW „HELENY GAWEŁ" 
(uzupełnienie składu), zam. Jezierzyce Wielkie 

7. Elżbieta Józefa Mikłaszewska, zgłoszona przez KWW „HELENY GAWEŁ", zam. 
Jordanów Śląski 

8. Bernadetta Ludwika Parysek, zgłoszona przez KWW KATARZYNY CIRÓG-
WOTALSKIEJ, zam. Jordanów Śląski 

9. Elżbieta Szczęśniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Jordanów Śląski 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Jordanów Śląski. 



 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

 

/-/ Marcin Sosiński 


